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MATKAVINKKI: Seitsemän
upeaa vaellusreittiä Irlannissa
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Irlanti tunnetaan rehevänvihreistä maisemistaan ja
mahtavista rannikoistaan, eikä niiden kokemiseen
ole parempaa tapaa kuin lähteä itse patikoimaan
tai vaeltamaan pitkin alueen monia polkuja.
National Geographicin mukaan Irlanti on yksi viidestä maailman
parhaasta kävely- ja vaelluskohteista.

Irlanti tunnetaan rehevänvihreistä maisemistaan ja mahtavista
rannikoistaan, eikä niiden kokemiseen ole parempaa tapaa kuin
lähteä itse patikoimaan tai vaeltamaan pitkin alueen monia polkuja.
National Geographicin mukaan Irlanti on yksi viidestä maailman
parhaasta kävely- ja vaelluskohteesta. Seuraavassa kerromme sille
seitsemän hyvää syytä.

Burren

Burrenin nimi pohjautuu irlantilaiseen bhoireann-sanaan, joka
tarkoittaa kivistä paikkaa. Hopeanhohtoiset kalkkikivikentät ovatkin
täysin nimensä veroisia. Näissä ainutlaatuisissa maisemissa joet
virtaavat maanalaisen luolastolabyrintin läpi, ja maan pinnalla
kasvavat sulassa sovussa sekä arktisilta alueilta, vuoristoista että
Välimereltä tutut kasvit.

Dingle

Yli 180 kilometrin pituisen Dinglen reitin varrella on monia Irlannin
historiasta muistuttavia artefakteja, esimerkiksi kappeleita,
kaarevakattoisia kivimajoja, megaliittihautoja ja suuria ristejä.
Yhdessä karujen vuorinäkymien, kauniiden valkoisten
hiekkarantojen ja mahtavan Atlantin valtameren kanssa ne tekevät
reitistä ikimuistoisen.

Wicklow

Majoitutko Dublinissa? Wicklow-vuorten läpi mutkitteleva Wicklow
Way alkaa aivan Dublinin kupeesta ja tarjoaa loistavan tavan
tutustua Irlannin kauniiseen maaseutuun. Alue tunnetaan ”Irlannin
puutarhana”, eivätkä sen rehevät laaksot ja mahtavat vuoret tuota
pettymystä.

Antrim Hills

Antrimin rannikon nähtävyydet eli esimerkiksi Giant’s Causeway,
Rathlinin saaren merilinnut ja Dunlucen linnanrauniot lumoavat kenet
tahansa. Historiallisesta Glenarmin kylästä alkava vaellusreitti kulkee
yli Antrimin peltojen ja nummien aina laaksojen keskellä kohoavalle
Slemishin vulkaaniselle kaulalle saakka.

Beara Way

Tämä reilu 190 kilometriä pitkä ja vähän hiljaisempi vaellusreitti
kulkee pitkin vanhoja suoteitä matalilla, pyöreähuippuisilla kukkuloilla
ja lähellä autioituneita kuparikaivoksia. Osaksi matkaa reitti koukkaa
dramaattisen kivisen rantaviivan varteen. Täydellinen
vaelluslomareitti!

Western Way

Villi ja todella viehättävä Western Way tarjoaa vaeltajille Irlannin
hienoimpia maisemia. Alueen soiden ja pikkujärvien yllä harmaina
hohtavat dramaattiset kvartsiittihuiput ovat inspiroineet useita
tunnettuja kirjailijoita, esimerkiksi Oscar Wildea ja W. B. Yeatsia.

Glen of Aherlow Trail

Galtee-vuorten ja Slievenamuckin kukkuloiden välissä Irlannin
keskiosassa kulkeva patikointireitti tarjoaa monenlaista maastoa
vehreillä joenvarsilla kulkevista alavan maan poluista korkeuksiin
kohoaviin vuoristo-osuuksiin. Maisemaa täplittävät kauniit lammet,
metsäiset vuorenjuuret, vuoristopurot ja aavat nummet.
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